АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2024                                                                                           № 91
с.Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 08.12.2021 №609 «Об утверждении состава и порядка работы комиссии по вопросам учета и снятия с учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, а также организации выбора таких земельных участков»
В соответствии с законом Алтайского края № 98-ЗС от 09.11.2015 «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 08.12.2021 №609 «Об утверждении состава и порядка работы комиссии по вопросам учета  и снятия с учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, а также организации выбора таких земельных участков» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии по вопросам учета и снятия с учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, а также организации выбора таких земельных участков
	Зацепин Владимир Александрович
	Заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам, председатель комиссии;

	Мандрикова Светлана Анатольевна
	Председатель комитета экономики и муниципального имущества, заместитель председателя комиссии;

	Прокопенко Валентина Анатольевна

	Заведующий сектором комитета экономики и муниципального имущества, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Овчарова Юлия Петровна
	Председатель комитета по ЖКХ и градостроительству

	Лукина Елена Михайловна
	Начальник правового отдела управления делами;

	Трубе Наталья Владимировна

	Главный специалист комитета экономики и муниципального имущества.».

2.  Постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 12.12.2023 №821 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 08.12.2021 №609 «Об утверждении состава и порядка работы комиссии по вопросам учета и снятия с учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, а также организации выбора таких земельных участков» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                 А.И. Авцинов